10.

10a.

11.
12.
13.

13a.

14.

14a.
14b.

15.

15a.
15b.

16.
17.

17a.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

ID
Titolo

Editore
Anno fondazione

Nazionalita
Ente

Periodicita annuale
Stato puntualita (data controllo)
Stato puntualita (ultimo fascicolo)

Classe tassonomica

Direzione

Redazione

Comitato scientifico internazionale
Peer review

Abstracts

Abstract multilingue

Recensioni

Recensioni / anno (media)
Media pagine recensioni / anno
Schede bibliografiche

Schede bibl. / anno (media)
Media pagine schede bibl. / anno
Indici

Rassegne studi

Rassegne / anno (media)

Numeri monografici

Media pagine / anno

Media articoli / anno

Percentuali autori istituzioni estere

Percentuali articoli in lingua straniera

ISSN
Accessibilita web

Leggibilita web

Magnificat. Cultura i Literatura Medievals

Universitat de Valéncia

2014

E

Universitat de Valéncia - Departament de Filologia Catalana

1

11.2014

O Qo Mm O Oy

Rosanna Cantavella, Barry Taylor, Josep 1zquierdo Gil

in acquisizione




20.

20a.

26b.

26c.

27.

28.
29.

30.

Pagina web

Link (accesso testi)

Contatto (mail)
Reperibilita (numeri pregressi)
Presenza SBN/ANCP

Presenza biblioteche estere

Prezzo

http://ojs.uv.es/index.php/MCLM/index

Rosanna.Cantavella@uv.es




